
 

 

UCHWAŁA NR IX/153/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 maja 2015 roku 

w sprawie przekształcenia Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 roku poz. 596 z póź. zm) oraz art. 4 ust. 1pkt 2, art. 6 ust.2 w związku z art. 7 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z póź. zm) Sejmik Województw 

Małopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Przekształca się Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II poprzez rozszerzenie działalności 

o świadczenia zdrowotne z zakresu pozaustrojowego leczenia hipotermii głębokiej oraz wykonywania 

przeszczepów narządów. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 

 

Urszula Nowogórska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2015 r.

Poz. 3353


		2015-06-02T14:58:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




